
 

 

 

 
Liceo Artistico Statale Paolo Candiani 

Liceo Musicale e Coreutico Statale Pina Bausch 

sez. Musicale e sez. Coreutica 

Via L. Manara, 10 – 21052 Busto Arsizio 

www.artisticobusto.gov.it 
tel. 0331633154 – Fax 0331631311 

Email: licartib@artisticobusto.com     Pec: vasl01000a@pec.istruzione.it 

Cod. Mec. VASL01000A – C.F.81009790122 

   
Liceo Musicale e Coreutico 

Pina Bausch 

 

 

 

Busto Arsizio,  28/5/2019                                                 Prot. 3385 c/14 

 
CODICE CUP C48H17000140007 
 
 Alle sezioni di: 

 
Pubblicità Legale-

Amministrazione Trasparente 

- PON del sito internet del Liceo 

Artistico Candiani 

www.artisticobusto.gov.it 
 

Agli atti 
 

 
Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA - PER IL RECLUTAMENTO DI PERSONALE 

TUTOR Codice 10.2.2A-FdRPOC-LO-2018-152 

TITOLO “In punta di mouse. Attiva il pensiero prima del click” Modulo “Il bello del web” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento di lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO    la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
VISTO    la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 
VISTO  il D.I. n.129/2018, del 16 novembre 2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” 
VISTO    il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO   i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo 

VISTO l’ avviso pubblico 2669 del 03/03/2017 ”Pensiero computazionale e cittadinanza digitale” 
VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 38115 del 18/12/2017, contenente Chiarimenti e approfondimenti per 

l’attuazione dei progetti a valere sul FSE, PON 2014-2020; 
VISTI      i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
VISTE     le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi 
VISTO   IL PROGETTO “ln punta di mouse. Attiva il pensiero prima del click” – codice 10.2.2A-FdRPOC-

LO-2018-152 presentato dal Liceo Artistico Candiani 
VISTO   le delibere del Collegio docenti in data 20/04/2017 e del Consiglio d’Istituto n. 25 del 21/04/2017 

relative all’adesione del Liceo Artistico Candiani al PON – Avviso n. 2669 del 03/03/2017 
VISTE   le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016, 

5610del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016; 
  VISTA     la nota prot.  AOODGEFID/28236  del 30/10/2018 con la quale la Direzione Generale per 

interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 
l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal 



titolo “In punta di mouse. Attiva il pensiero prima del click” Codice 10.2.2A-FdRPOC-LO-2018-
152 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 24.787,00;  

 VISTA la delibera n. 82 del Consiglio di Istituto del 3/4/2019 di assunzione a bilancio del PON FSE 
“Pensiero computazionale e creatività digitale”   

VISTO    Il modulo “Il bello del web” del progetto di cui sopra 
CONSIDERATO che per l’attuazione del progetto sopra indicato è necessario avvalersi di massimo 3 

figure di tutor  
VISTI i titoli culturali e professionali richiesti dai criteri di valutazione approvati dal Consiglio di Istituto del 

3/4/2019 delibera n. 84 
VISTA la propria determina prot. 3200 C/14 del 20/5/2019 
VISTO l’avviso pubblico per la selezione del personale interno per il reclutamento dei tutor prot. 3201 C/14 

del 20/5/2019 
VISTO il verbale della Commissione tecnica riunitasi il 28/5/2019 e la graduatoria formulata  

 
DECRETA 

 

la pubblicazione, in data 28/5/2019, nell’apposita sezione PON di questa istituzione 
scolastica, della seguente graduatoria provvisoria per il ruolo richiesto di “tutor” 
 

MODULO FIGURA CANDIDATI  QUALIFICA 

IL BELLO DEL 
WEB 

TUTOR 1 DIOTISALVI MATILDE Docente interno 

TUTOR 2 CALCARA ALESSANDRA Docente interno 

TUTOR 3 OLIVIERI DANIELE Docente interno 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. 
dalla data di pubblicazione dello stesso. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà 
definitiva. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Andrea Monteduro 
 

 


		2019-05-31T14:38:50+0200




